

ORIGINAL

**martinsen**  
Rådgivning & Revision

Erik Damgaard Holding II ApS

Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding

---

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

---

CVR-nr. 35 24 18 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.



---

Erik Damgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Lederspåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Damgaard Holding II ApS Åsen 8, Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 24 18 84
	Stiftet: 17. april 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Damgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Fam. Damgaard Holding ApS, Åsen 8
<b>Associeret virksomhed</b>	Skærsø, Kolding I/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.465 kr. mod 131.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.761 kr. mod 89.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.465</b>	<b>131.572</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.993	-72.754
<b>Driftsresultat</b>	<b>-388.528</b>	<b>58.818</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	783.715	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-17.304	-20.215
Andre finansielle indtægter	199.607	125.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283.329	-49.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.161</b>	<b>114.477</b>
Skat af årets resultat	12.600	-25.198
<b>Årets resultat</b>	<b>306.761</b>	<b>89.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.715	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	89.279
Disponeret fra overført resultat	-589.954	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>306.761</b>	<b>89.279</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.078.087	3.103.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	221.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.078.087</u>	<u>3.324.080</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.270.157	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.971.975	3.989.279
Andre tilgodehavender	3.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.442.132</u>	<u>3.989.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.520.219</u></b>	<b><u>7.313.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.287	88.567
Tilgodehavende selskabsskat	9.405	0
Andre tilgodehavender	408	3.720.202
Periodeafgrænsningsposter	12.300	11.376
Tilgodehavender i alt	<u>27.400</u>	<u>3.820.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.462.422	2.141.304
Værdipapirer i alt	<u>8.462.422</u>	<u>2.141.304</u>
Likvide beholdninger	<u>3.786.770</u>	<u>2.451.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.276.592</u></b>	<b><u>8.413.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.796.811</u></b>	<b><u>15.726.599</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	271.984	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.715	0
5 Overført resultat	27.770.846	13.021.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.939.545</b>	<b>13.146.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.000	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	35.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	6.696
Anden gæld	9.819.266	2.509.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.822.266	2.532.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.857.266</b>	<b>2.567.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.796.811</b>	<b>15.726.599</b>

**6 Eventualposter**



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.397	0
Andre finansielle omkostninger	258.932	49.537
	<u>283.329</u>	<u>49.537</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
Tilgang i forbindelse med spaltning	146.984	0
	<u>271.984</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	783.715	0
	<u>783.715</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	13.021.342	12.932.063
Årets overførte overskud eller underskud	-589.954	89.279
Overført fra overkurs ved emission	15.311.435	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	28.023	0
	<u>27.770.846</u>	<u>13.021.342</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.